
 

 

 

 
 

Szanowni Państwo, 

w imieniu Organizatorów oraz Komitetu Naukowego serdecznie zapraszamy Państwa do udziału 

w IV Konferencji Naukowej „Jakość powietrza a zdrowie”, realizowanej w ramach Projektu 

LIFE - MAPPINGAIR/PL, która odbędzie się w dniach 3-5 lipca 2023 r. w Centrum Kongresowym Politechniki 

Wrocławskiej przy ul. Janiszewskiego 8 we Wrocławiu. Tematyka konferencji obejmować będzie zagadnienia 

związane z zanieczyszczeniami powietrza – ich emisją, dyspersją i depozycją oraz wpływem na zdrowie i życie 

ludzi, edukacją ekologiczną oraz aspektami prawnymi działań związanych z poprawą jakości powietrza 

Zaproszenie kierujemy do mieszkańców, przedstawicieli organizacji działających na rzecz poprawy 

jakości powietrza, a w szczególności do pracowników samorządów lokalnych, przed którymi stawiane 

są liczne zadania w zakresie wdrażania działań mających na celu poprawę jakości powietrza. 

W pierwszych dwóch dniach konferencji przewidziane są referaty oraz sesja posterowa, natomiast 

w ostatnim dniu (5 lipca) planowane jest przeprowadzenie panelu dyskusyjnego pt.: "Zarządzanie jakością 

powietrza w dobie nadchodzących wyzwań" składającego się z dwóch części: 

1. Bieżące wyzwania w zarządzaniu niską emisją – uwarunkowania europejskie i krajowe. 

2. Strefy czystego transportu – skuteczne narzędzie do redukcji zanieczyszczeń komunikacyjnych. 

W dyskusji wezmą udział przedstawiciele środowisk naukowych, administracji samorządowej 

oraz organizacji pozarządowych, którzy na co dzień zajmują się z problematyką jakości powietrza. Podczas obu 

paneli zostaną przedstawione wyzwania, przed którymi obecnie stoją zarządzający jakością powietrza 

w Polsce. Będzie to okazja dla naukowców, praktyków i decydentów do wspólnego poszukiwania rozwiązań 

i lepszego zdefiniowania obszarów współpracy. 

Dodatkowe informacje nt. Konferencji znajdą Państwo na stronie: 

https://mappingair.meteo.uni.wroc.pl/2023/03/konferencja-jpaz-2023. Zgłoszenia udziału należy przesyłać 

do 21 czerwca 2023 r. za pomocą formularza elektronicznego, dostępnego TUTAJ lub pod adresem: 

https://forms.office.com/e/Px1sE45hWH. Liczba miejsc jest ograniczona. O zakwalifikowaniu decyduje 

kolejność zgłoszeń. 

Udział w Konferencji jest bezpłatny, w całości finansowany z budżetu Projektu „Czy wiesz czym oddychasz?” 

- kampania edukacyjno-informacyjna na rzecz czystszego powietrza LIFE-MAPPINGAIR/PL, finansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Instrumentu Finansowego LIFE oraz współfinansowanego przez 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

W imieniu komitetu organizacyjnego 

     Tymoteusz Sawiński 

 

Organizatorzy konferencji: 

Uniwersytet Wrocławski, Politechnika Wrocławska, Miasto Bydgoszcz, Uniwersytet Medyczny im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, Instytut Rozwoju Terytorialnego, Europejskie Centrum Czystego Powietrza 
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